AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2019

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso torna público que o Pregão Presencial nº

50/2019 com data de abertura em 12/12/2019 as 9:00h, que versa sobre REGISTRO DE

PRECOS. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE PROTESES

DENTARIAS. MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO, ESTADO DO PARA, foi considerado DESERTA

pelo não comparecimento de licitantes.  Atendimento ao Público das 07:00 às 13:00h.

Leandro Dallagnol- Pregoeiro